ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

________________№____________

О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти
 от 18.12.2013  № 141 «О  Положении о муниципальных закупках
городского округа Тольятти»

Рассмотрев представленные изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 18.12.2013   № 141  "О Положении о муниципальных закупках городского округа Тольятти", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума решила:
1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от  18.12.2013 №141  "О Положении о муниципальных закупках городского округа Тольятти" следующие изменения:
1.1. В пункте  3  слова «пунктов 3.2, 3.3, 3.6, 7.3»   заменить  словами  «пунктов 5, 6, 9, 29».
1.2. В  пункте  4 слова «Пункты 3.2, 3.3, 3.6»  заменить словами  «Пункты 5, 6, 9».
1.3. В пункте 5 слова «Пункт 7.3» заменить словами  «Пункт 29».
1.4. В пункте 6  слова «Пункт  3.5.»  заменить  словами «Пункт 8».
[bookmark: _GoBack]1.5. В Приложении № 1 «Положение о муниципальных закупках городского округа Тольятти» в  абзаце  2  пункта 3 главы 2  слова «контрольно-счетная палата городского округа Тольятти»   исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Городские ведомости".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Колмыков С.Н.).

Мэр								  			С.И.Андреев

Председатель Думы								Д.Б.Микель